
Název : 
Solární powerbanka Wodasport® SolarDozer I

  
Anotační popis :  
Solární powerbanka  se super kapacitou 26800 mAh

bezdrátové nabíjení 5W, quick charge 3.1

simultální nabijení a vybíjení 3*USB 

vodě a prachu odolné dle IP66, solární panel pro 

 
EAN : 8594158796653 
 
Part no. WDS i268W 
 
Cena : váš nákup 1199Kč bez DPH, doporučená cena prodejní EU 
1569Kč bez DPH / 1899kč s DPH. 
 
Podrobný popis: 
 
První solární powerbanka pro rok 2019
nabíjení 5W, s mamutí kapacitou 26800 mAh
zaručujících minimálně 500+ cyklů v nadstandardním
se schopností až 4x simultalního nabíjení 
dobíjení, vestavěné 18x LED 3W silné 
základu pouzdrem ze speciálních materiálů 
 
 

- 25000 mAh/5V real capacity Wodasport ® outdoor wanted smartsports series laděný produkt

- Extrémní nabíjecí proud 3,1A + druhý slot 2,4A 

- Nárazuvzdorné vodotěsné a prachotěsné OUDOOR TPU and PC+ABS pouzdro se speciálními materiály

- Monokrystalický silicon solární panel 220mA pro záložní dobíjení se zapuštěním proti poškození pádem

- 1x dárek outdoor závěs pro zavěšení za zesílený rám na batoh, kolo, opasek atd.

- Snadné intuitivní 1 for all ovládání řídícím smart microprocesorem

- Zabudovaná pohotovostní výkonná 18

- Dvouokruhově inteligentně řízená A level Polymer lithium baterie

- Vynikající pro použití s GPS, iPhone, iPad, iPod, PDA, digitální kamery, MP3, MP4 či PSP atd.

- Bezdrátové nabíjení telefonu díky speciální 

- 6x secured (ochrana: přebití, vybíjení, in proti přepětí, záměny pólů, in proti zkratu, out proti zkratu, out Ochrana 
proti přepětí) 

 
 

Wodasport ® laděná edice smart VODOTĚSNÁ 
3,75V resp 25000mAh při napští 5V (ne jako ostatní, kdy měří kapacitu při 3 nebo 3,3V) 
inteligentně řízeným okruhem s pomocným dobíjením 220mA solar sili
smartpohonů. Může nabíjet až 4 zařízení najednou
rychlým nabitím!! 
 Jediná ve své cenové kategorii na trhu, kde uváděné hodnoty opravdu odpovídají !!!
 vstup USB mini, tak solární energii, integrovaný panel dokáže
batoh a podobně. Snadné intuitivní ovládání a manipulace. PRO series outdoor cool
GPS, iPhone, iPad, iPod, PDA, digitální kamery, MP3, MP4 či PSP atd. Základ výbavy pro geocaching
pohotovostní výkonná 18 x POWER LED svítilna

Wodasport® SolarDozer I-268W, Outdoor Adventure™ 26800 mAh 

kapacitou 26800 mAh,  

bezdrátové nabíjení 5W, quick charge 3.1 s proudem 3,1A,  

USB + typ-C, silná LED svítilna, 

vodě a prachu odolné dle IP66, solární panel pro dobíjení 

99Kč bez DPH, doporučená cena prodejní EU  
 

pro rok 2019-20 na trhu podporující funkce Quick charge 3.1 a bezdrátového 
kapacitou 26800 mAh při nízké váze díky použití nejmodernějších nabíjecích článk

nadstandardním provedení odolnosti proti prachu a vodě dle normy 
se schopností až 4x simultalního nabíjení – vybíjení, vybavená solárním panelem 200mAh pro doplňkové 

silné osvětlení 198Lumenů s SOS módem a pro outdoor nošení
základu pouzdrem ze speciálních materiálů a závěsným popruhem 

25000 mAh/5V real capacity Wodasport ® outdoor wanted smartsports series laděný produkt

Extrémní nabíjecí proud 3,1A + druhý slot 2,4A - nutnost pro dnešní monster battery smartphony QCH 3.1

Nárazuvzdorné vodotěsné a prachotěsné OUDOOR TPU and PC+ABS pouzdro se speciálními materiály

on solární panel 220mA pro záložní dobíjení se zapuštěním proti poškození pádem

věšení za zesílený rám na batoh, kolo, opasek atd. 

řídícím smart microprocesorem & wanted outdoor cool

8x POWER LED svítilna 3W/198Lm + SOS a výstražný mód

inteligentně řízená A level Polymer lithium baterie 

cí pro použití s GPS, iPhone, iPad, iPod, PDA, digitální kamery, MP3, MP4 či PSP atd.

Bezdrátové nabíjení telefonu díky speciální Wireless charge technologii zabudované přímo do těla powerbanky

secured (ochrana: přebití, vybíjení, in proti přepětí, záměny pólů, in proti zkratu, out proti zkratu, out Ochrana 

Wodasport ® laděná edice smart VODOTĚSNÁ a nárazuvzdorná (IP66) outdoor  powerbanka 26800mAh při napětí 
(ne jako ostatní, kdy měří kapacitu při 3 nebo 3,3V) s dvojitým bateriovým 

inteligentně řízeným okruhem s pomocným dobíjením 220mA solar silicon panelem, postačí k
zařízení najednou – 3*USB + bezdrátové nabíjení. Nabízí 3,1A výstup s neuvěřitelně 

Jediná ve své cenové kategorii na trhu, kde uváděné hodnoty opravdu odpovídají !!! Ke svému nabíjení používá jak
integrovaný panel dokáže nabít přes 2000mAh za den, sta

Snadné intuitivní ovládání a manipulace. PRO series outdoor cool-in design.
itální kamery, MP3, MP4 či PSP atd. Základ výbavy pro geocaching

x POWER LED svítilna 

268W, Outdoor Adventure™ 26800 mAh 6v1 

Quick charge 3.1 a bezdrátového 
díky použití nejmodernějších nabíjecích článků 

provedení odolnosti proti prachu a vodě dle normy IP66, 
vybavená solárním panelem 200mAh pro doplňkové 

a pro outdoor nošení, vybavená v 

25000 mAh/5V real capacity Wodasport ® outdoor wanted smartsports series laděný produkt 

smartphony QCH 3.1 

Nárazuvzdorné vodotěsné a prachotěsné OUDOOR TPU and PC+ABS pouzdro se speciálními materiály - IP66 

on solární panel 220mA pro záložní dobíjení se zapuštěním proti poškození pádem 

& wanted outdoor cool-in design. 

+ SOS a výstražný mód 

cí pro použití s GPS, iPhone, iPad, iPod, PDA, digitální kamery, MP3, MP4 či PSP atd. 

technologii zabudované přímo do těla powerbanky 

secured (ochrana: přebití, vybíjení, in proti přepětí, záměny pólů, in proti zkratu, out proti zkratu, out Ochrana 

powerbanka 26800mAh při napětí 
dvojitým bateriovým 

, postačí k  nabití cca 10 
3,1A výstup s neuvěřitelně 

Ke svému nabíjení používá jak 
za den, stačí zavěsit na rám, na 

in design. Vynikající pro použití s 
itální kamery, MP3, MP4 či PSP atd. Základ výbavy pro geocaching + zabudovaná 



- Tento výrobek je vybaven nadstandardní A level Polymer lithium baterií a je navržen tak, aby splňoval mezinárodní 
normy IPC-600. 
- Inteligentní ochrana: 6 druhů ochrany na PCBA, ochrana přebití, ochrana vybíjení, ochrana proti přepětí, ochrana 
záměny pólů, vstupní ochrana proti zkratu, výstupní ochrana proti zkratu, výstupní Ochrana proti přepětí atd. 
- Nízká spotřeba energie ve stavu stand by 
- Stop výstup automatické vypnutí dobíjení po dosažení plného nabití 
- Inteligentní indikace stavu. 
- Dokáže nabíjet téměř všechny telefony / tablety  
- Dual USB výstup a wirelees výstup-může dobíjet mobilní telefony a tablet najednou. 
- Solární panel může dobíjet slunečním zářením zavěšením na kolo nebo batoh nebo opasek! 
- Doba nabíjení QCH 3,1 přes USB 8-16hodin (napoprvé dva cykly alespoň 8hod), nebo 170-290hodin solárním 
nabíjením 
- Možnost připojit další standardní externí solární dobíjecí panely 
- Pozor USB-C kabel není součástí balení 

 
Specifikace: 

 
Velikost baterie 26800mAh (Li –polymer) 
Micro USB Vstup DC 5V/ 2A 
Type-C vstup DC 5V 2A 
USB výstup ½ DC 5V 3.1A 
Type-C výstup DC 5V 3.1A 
Materiál ABS+TPU 
Solarní výkon 2W (200mAH/hod při max. intenzitě světla) 
Port Duální USB výstup 
Rozměry 176*95*29mm 
Cykly nabití Nabití do 100% více než 500x 
Váha 750g 
Color Blue/Orange/Black 
Tři módy světla Stálý--SOS--Stroboskop 
Led indikace 5 kontrolek zobrazuje stav 
Provozní teplota -20℃~50℃ 
Skladovací teplota -10℃~40℃ 
 

 
  
 
 


